
 
 

UCHWAŁA NR LXII/577/2023 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad udostępniania pomieszczeń w Punktach Świadczenia Usług Społecznych 
w Gminie Potęgowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j.Dz. U. z 2023r. 
poz. 40.) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.   o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 679) 

Rada Gminy Potęgowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się zasady udostępniania pomieszczeń znajdujących się w Puntach Świadczenia Usług 
Społecznych w Gminie Potęgowo (świetlice wiejskie) stanowiących własność Gminy Potęgowo na potrzeby 
realizacji projektu: „Społeczni do Potęgi” w brzmieniu określonym   w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc Uchwały: 

1) Nr XXXI/290/2021 Rady Gminy Potęgowo z dnia 18 marca 2021r., w sprawie ustalenia zasad 
udostępniania pomieszczeń w Punktach Świadczenia Usług Społecznych w Gminie Potęgowo, 

2) Nr LX/555/2023 Rady Gminy Potęgowo z dnia 27 lutego 2023r. zmieniającą Uchwałę Nr XXXI/290/2021 
Rady Gminy Potęgowo z dnia 18 marca 2021r., w sprawie ustalenia zasad udostępniania pomieszczeń 
w Punktach Świadczenia Usług Społecznych w Gminie Potęgowo 

3) Nr LXI/566/2023 Rady Gminy Potęgowo z dnia 28 marca 2023r., zmieniającą uchwałę Nr  LX/555/2023 
Rady Gminy Potęgowo z dnia 27 lutego 2023r., zmieniającą uchwałę Nr XXXI/290/2021 Rady Gminy 
Potęgowo z dnia 18 marca 2021r., w sprawie ustalenia zasad udostępniania pomieszczeń w Punktach 
Świadczenia Usług Społecznych w Gminie Potęgowo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.05.2023 r.

Poz. 2547



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2547



Załącznik do uchwały Nr LXII/577/2023 

Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zasady udostępniania pomieszczeń znajdujących się w Punktach Świadczenia Usług Społecznych 
w Gminie Potęgowo (świetlice wiejskie) 

§ 1. Ustala się zasady udostępniania pomieszczeń znajdujących się w Punktach Świadczenia Usług 
Społecznych w Gminie Potęgowo (świetlice wiejskie) na potrzeby realizacji projektu: „Społeczni do Potęgi”: 

1) Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Grąbkowie 

2) Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Dąbrównie 

3) Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Łupawie 

4) Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Malczkowie 

5) Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Żochowie 

6) Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Nowej Dąbrowie 

7) Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Wieliszewie 

8) Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Rzechcinie 

9) Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Czerwieńcu 

10) Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Głuszynku 

§ 2. Pomieszczenia w Punktach Świadczenia Usług Społecznych w Gminie Potęgowo (świetlice wiejskie) 
służą do prowadzenia przez animatorów zajęć opiekuńczo-wychowawczych, rekreacyjno-sportowych 
i kulturalnych. 

§ 3. 1. Ustala się następującą odpłatność za udostępnienie na 1 dzień użytkowania pomieszczenia w ramach 
projektu: „Społeczni do Potęgi”: 

1. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Grąbkowie-49,20 zł 

2. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Dąbrównie -49,20 zł 

3. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Łupawie-49,20 zł 

4. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Malczkowie-49,20 zł 

5. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Żochowie-49,20 zł 

6. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Nowej Dąbrowie -49,20 zł 

7. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Wieliszewie- 49,20 zł 

8. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Rzechcinie -49,20 zł 

9. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Czerwieńcu-49,20 zł 

10. Punkt Świadczenia Usług Społecznych w Głuszynku-49,20 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2547



2. Koszt udostępnienia będzie rozliczany zgodnie z zasadami określonymi we wniosku o dofinansowanie 
projektu : „Społeczni do Potęgi” (jako wkład własny-niefinansowy). 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2547


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-24T14:02:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




